
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 東播磨青少年本部の取り組みは、賛助会による皆さんの寄付によって支えられています。是非とも

ご入会いただき、東播磨地域の青少年健全育成にご協力をお願いいたします。 

 賛助会にご入会いただける場合は、専用の振り込み用紙に必要事項をご記入のうえ会費をお振り 

込みくださいますようお願い申し上げます。 

個人会員 年間 １口  2,000 円 ／ 団体会員 年間 １口 10,000円 

【問い合わせ】兵庫県加古川総合庁舎２階 東播磨青少年本部事務局 TEL079-421-9２９１ 

 

東播磨青少年本部長  

東播磨青少年本部長  塩澤 岩光  

東播磨青少年本

部長  

 東播磨青少年本部は、行政機関と民間団体が一体となって東播磨地域における青 

少年の健全育成に取り組むため、公益財団法人兵庫県青少年本部の地方組織として 

設立され、様々な事業に取り組んでいます。 

 複雑化する青少年の非行問題に加え、児童・少年が被害者となる事件の増加など 

青少年をめぐる問題は極めて深刻な状況にあります。東播磨青少年本部では、青少 

年健全育成に今後とも地域の皆さんと協力しながら取り組んでまいります。 

 


